לעיל.

למעגל יציאה לרבות בפקא"ל, המעצר ביטול את שוב ייבחן אשר עדכני תסקיר יערוך המבחן שירות זאת, עם יחד
העבודה וזאת תוך חודשיים מיום מתן ההחלטה.

9. לכשיוגש התסקיר העדכני תשלח החלטה נוספת לצדדים.

עותק החלטה יישלח לב"כ הצדדים, לשירות המבחן ולפקא"ל.

ניתנה היום, ח' אב תשפ"ג, 26 יולי 2023, בהעדר הצדדים.